
COMUNE DI SAN NICANDRO  GARGANICO
Provincia di Foggia

L'anno  duemilatredici addì  due del mese di dicembre,

IL SINDACO

Richiamate le ordinanze sindacali nn. 32 del 28.11 e 33 del 29.11.2013 con le quali si
sospendevano le attività didattiche dell’Istituto Scolastico “ D’Alessandro – Vocino “ a causa
del mancato funzionamento dell’impianto di riscaldamento;

Vista la nota fax  pervenuta a firma del Dirigente Scolastico dell’Istituto Scolastico
“D’Alessandro-Vocino”, in data odierna con la quale comunica che  l’impianto di
riscaldamento non è ancora funzionante e che, pertanto, le attività didattiche sono ancora
sospese per la giornata odierna;

Visto che con la stessa nota il Dirigente Scolastico, in considerazione del protrarsi
dell’inconveniente con relativa sospensione dell’attività didattica, chiede di poter utilizzare i
locali della scuola elementare di P.zza IV Novembre in orario pomeridiano, dalle ore 15,00
alle ore 19,00, dal 3 al 5 dicembre 2013;;

 Sentito il parere del Responsabile del Servizio LL.PP. -Manutenzione circa i tempi di
ripristino  della centrale termica;

Contattato telefonicamente il Dirigente della Scuola di P.zza IV Novembre che ha dato il
proprio assenso all’utilizzo dei locali della scuola elementare;

Ritenuto, pertanto, di concedere alla Scuola Media “ D’Alessandro-Vocino “ l’utilizzo dei
locali della scuola elementare di Piazza IV Novembre  in orario pomeridiano, dalle ore 15,00

Oggetto: UTILIZZO LOCALI SCUOLA ELEMENTARE DI PIAZZA IV
NOVEMBRE DA  PARTE  DELLA SCUOLA MEDIA.

COPIA

Registro Generale n. 102

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 34 DEL 02-12-2013

Ufficio: PUBBLICA ISTRUZIONE



alle ore 19,00, per assicurare il normale funzionamento della didattica, a far data dal 3 e fino
al 5 dicembre 2013;

Visti:
gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000-
gli artt. 7 e ss. l. 241/1990;-

O R D I N A

La proroga della sospensione delle attività didattiche per la giornata odierna;1.

2. La concessione alla Scuola Media “ D’Alessandro-Vocino “ per l’utilizzo dei locali della
scuola elementare di Piazza IV Novembre in orario pomeridiano, dalle ore 15,00 alle ore
19,00, per assicurare il normale funzionamento della didattica, a far data dal 3 e fino al 5
dicembre 2013;

  Copia della presente viene trasmessa a:
- Dirigente Scolastico della Scuola “D’Alessandro-Vocino”                                    SEDE
- Dirigente Scolastico della Direzione Didattica              SEDE
- Alla ASL-  Servizio Igiene e Sanità Pubblica                                                         SEDE
- C.S.A.-Via Rosati, 2/g            FOGGIA
- Al Comando di Polizia Municipale            SEDE                                                                   

IL SINDACO
F.to GUALANO PIERO PAOLO

2



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 02-12-2013    al 17-12-2013
Lì  02-12-2013

IL RESPONSABILE
F.to Augello Vincenzo

È copia conforme all’originale
Lì  02-12-2013

IL RESPONSABILE
 Augello Vincenzo

3


